
Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO INDIV C AUTISMO

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 02/01/2024 - 12:28

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 15.928,77 C

01/12/2023 000000 REM BASICA 8,02 C 15.936,79 C

01/12/2023 000000 CRED JUROS 51,79 C 15.988,58 C

02/12/2023 000000 REM BASICA 0,15 C 15.988,73 C

02/12/2023 000000 CRED JUROS 1,03 C 15.989,76 C

03/12/2023 000000 REM BASICA 0,12 C 15.989,88 C

03/12/2023 000000 CRED JUROS 0,80 C 15.990,68 C

04/12/2023 000000 REM BASICA 0,37 C 15.991,05 C

04/12/2023 000000 CRED JUROS 4,41 C 15.995,46 C

06/12/2023 000000 REM BASICA 0,93 C 15.996,39 C

06/12/2023 000000 CRED JUROS 4,36 C 16.000,75 C

23/12/2023 000000 REM BASICA 0,72 C 16.001,47 C

23/12/2023 000000 CRED JUROS 2,79 C 16.004,26 C

25/12/2023 000000 REM BASICA 0,36 C 16.004,62 C

25/12/2023 000000 CRED JUROS 2,47 C 16.007,09 C

26/12/2023 000000 REM BASICA 0,51 C 16.007,60 C

26/12/2023 000000 CRED JUROS 3,54 C 16.011,14 C

28/12/2023 000000 REM BASICA 1,24 C 16.012,38 C

28/12/2023 000000 CRED JUROS 6,03 C 16.018,41 C

28/12/2023 281223 CRED TEV 676,98 C 16.695,39 C

01/01/2024 000000 REM BASICA 7,53 C 16.702,92 C

01/01/2024 000000 CRED JUROS 54,57 C 16.757,49 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/01/2024 000000 REM BASICA 0,09 C 16.757,58 C

02/01/2024 000000 CRED JUROS 1,04 C 16.758,62 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



Alô CAIXA: 0800 104 0104


